

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 28/10/2016

Fecha Entrega: 15/11/2016

**ORDEN DE COMPRA N° 129**

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS  
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

Proveedor EXTINTORES CHILE SPA  
 RUT 76.335.833-K  
 Dirección Nataniel Cox  
 Comuna Santiago

Contacto Italia Valenzuela  
 Telefono 225510115

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ADM052	1	Mantenção de extintor PQS ABC 10 kg.	7500	7,500
ADM051	10	Mantenção de extintor PQS ABC 6 kg.	7500	75,000
ADM050	7	Mantenção de extintor PQS ABC 4 kg.	7500	52,500
ADM048	8	Mantenção de extintor PQS ABC 1 kg.	4000	32,000

Observaciones: Estos valores no contemplan los repuestos de valvulas, mangueras quemadas cortadas, manómetros quebrados o atascados

Sub Total \$ 167,000  
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°14.891, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Hora de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 167,000  
 IVA 19% \$ 31,730  
 Ret. 10% \$ -  
**TOTAL \$ 198,730**



Carlos Chamie Fuentes  
 Secretario Ejecutivo



Patricia Castillo Vilches  
 Directora de Administración

Mary Carmen Cabrera  
 Jefa de Adm. y Abastecimiento



Angela Vivanco Martínez  
 Directora de Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	



Usuario : jsi

**EXTINTORES CHILE  
SEGURIDAD INDUSTRIAL**

Extintores Chile SPA.  
Nataliel Cox N° 1664,  
Santiago Centro.  
RUT. 76.335.833.-K  
Fono: 25510115  
Info@extintoreschile.cl



**EXTINTORES CHILE**

Cotizaciones a: info@extintoreschile.cl  
Fono: (02) 2 555 52 76

**Cotización N° 08**

**25 de Octubre de 2016**

**Cliente: Lo Barnechea Seguridad**

**Contacto: Jaime Salazar**

**Fono:**



Estimado(s) Señor(es) :

De acuerdo a lo solicitado, nos permitimos cotizar a uds lo siguiente :

Cantidad	Detalle	P/ Unitario	Total
1	MANTENCIÓN EXTINTOR ABC 10 KG	7.500	7.500
10	MANTENCIÓN EXTINTOR ABC 6 KG	7.500	75.000
7	MANTENCIÓN EXTINTOR ABC 4 KG	7.500	52.500
8	MANTENCIÓN EXTINTOR ABC 1 KG	4.000	32.000
			-
			-
			-
			-
			-
			-
			-
	<b>Accesorios dañados</b>		-
	Manguera pqs	2.390	-
	Manómetro	1.990	-
	Cintillo	1.490	-
	Válvula	3.950	-
	Difusor Co2 2 kgs	5.800	-
	Difusor manguera Co2 5 kgs	9.800	-
	<i>*Los accesorios visibles, son revisados en sus instalaciones, bajo su supervisión.</i>		
		<b>Neto</b>	<b>167.000</b>
		<b>I.V.A.</b>	<b>31.730</b>
		<b>Total</b>	<b>198.730</b>

Atentamente  
**Stephanía Merino**

**FORMATO DE PEDIDO UNICO PARA EMISION DE OC**

<b>SOLICITADO POR</b>	ANA CAROLINA BONILLA
<b>CARGO</b>	PREVENCIONISTA DE RIESGO

<b>CENTRO DE COSTO</b>	ADMINISTRACION Y LOGISTICA
<b>FECHA DE PEDIDO</b>	28/10/2016

CANTIDAD	ITEM
26	MANTENCION DE EXTINTORES TIPO A-B-C de 1 -4-6-10 Kilos

**OBSERVACION - DESCRIPCION DE LO SOLICITADO**

Mantenion periodica de 26 extintores,se realizara mantencion de valvulas,mangueras cortadas y manometros quebrados o atascados



\_\_\_\_\_  
Firma de Jefatura Directa